

Weißwein

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphäre abgefüllt. Immer nur moderat genießen.

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Trauben, rektifiziertes Traubenmostkonzentrat, Säureregulatoren (enthält Apfelsäure (D,L-, L-) und/oder Weinsäure (L(+)-)), Antioxidationsmittel (L-Ascorbinsäure), Konservierungsstoffe (SCHWEFELDIOXID, Kaliummetabisulfit (SULFITE)).

Alkoholgehalt: 10.5

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 750.00 Milliliter,Bruttogewicht 1.20 Kilogramm

Kontakt: Name: Santa Cristina SPA; Adresse: Firenze In Cortona (Arezzo) Italia

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert	Einheit
		Tages %	
Energie	Ungefährer Wert (~)	66	Kilokalorie
Energie	Ungefährer Wert (~)	276	Kilojoule
Fett	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	2.2	Gramm
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	0.4	Gramm
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm
Salz	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm